THE
BOWL

Food Lounge

The Bowl 31.3-04.04.2025

Taglich

Panna Cotta mit Fruchtspiegel9°

Kleiner Salat
Mixsalat.Rohkostgemiise

GrolRer Blattsalat
Mixsalat.Rohkostgemiise

Montag

Tortellini "Emiliana"a-!.c9..m.0
mit Schinken-Erbsen Sahnesauce und Grana Padano

Kartoffelpfanned!mo°
mitKirbis-Gemuise und Krduter Dip
Dienstag
Fleischpflanzer|1.cg.:m.o

mit Kartoffel-Radieserl Salat

Couscous Salatafglmno
mit Granatapfel, getrockneten Friichten, Feta und Minze

Mittwoch
Schweinenackena1.¢.g::m.o
mit Spdtzle, Butterkarotten und Pfefferrahmsauce

Gemise Schnittea..<.g.L,mn.o
mit Sweet-Curry Creme

Donnerstag
Japanische Bowla.1.cefh.2,mn
mit Hihnchen

Fafallea! ,9,h.4,l,m,n,0
mit grinem Pesto, Kirschtomaten und Grana Padano

Freitag (Essensausgabe bis 13 Uhr)
Gebratene Garnelenb-9.h:m.o
mit mediterranem Gemiise

Stisskartoffel21.9:.hmo
mit gratiniertem Gemuse

3.00 €
3.50€

5.00 €

9.00 €

8.50 €

9.50 €

8.50 €

9.50 €

8.50 €

9.50 €

8.50 €

9.50 €

8.50 €

- https://www.campusathome.de




